

Protokół nr XI / 2007
z Sesji Rady Gminy w Krzemieniewie
w dniu 27 grudnia 2007 r.

Sesja Rady Gminy w Krzemieniewie odbyła się w dniu 27 grudnia 2007 r. o godz. 13⁰⁰ w Zamku w Rokosowie..

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Stanisław Osieglowski, który serdecznie powitał obecnych radnych a w imieniu Rady zaproszonych gości: Andrzeja Pietrulę – Wójta Gminy, Dorotę Andrzejewską – Skarbnika Gminy, Longinę Szulc – Sekretarza Gminy , Ryszarda Patelkę – Zastępcę Wójta, i sołtysów (listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu).

Przewodniczący - na podstawie listy obecności - stwierdził, że w obradach bierze udział 14 radnych, zatem Rada jest władna do podejmowania uchwał.

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad :

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian do budżetu gminy na 2007 r.
4. Podsumowanie pracy rady w 2007 r.
5. Wolne głosy i wnioski
6. Zakończenie

Uwag do proponowanego porządku obrad nie zgłoszono, przewodniczący przystąpił więc do jego realizacji.

Ad.2.

Do protokołu z X Sesji Rady Gminy uwagę wniósł radny Zbigniew Tomiński, poinformował, że na ostatniej sesji kwestionował zapis swojej wypowiedzi w sprawie podatku od nieruchomości, nie zostało to uwzględnione w protokóle z ostatniej sesji zapisując iż swoją uwagę wycofał. Nie zgodził się z tym faktem i prosił o sprostowanie jego wypowiedzi , którą dostarczył na piśmie. Brzmi ona następująco : „, Rady Zbigniew Tomiński stwierdził, że wysokie podwyżki podatków proponowane w przyszłym roku są skutkiem lat poprzednich, kiedy to stawki podnoszone były tylko minimalnie, natomiast tak duży skok procentowy podwyżek na rok 2008 będzie dużym i dotkliwym obciążeniem dla mieszkańców gminy.”

Po przyjęciu tej uwagi Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem protokołu z ostatniej sesji.

Za przyjęciem protokołu z X sesji Rady Gminy głosowało 14 obecnych radnych, przyjęty więc został jednomyślnie.

Ad.3.

Przewodniczący Rady poprosił panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krzemieniewo na 2007 r..

Pani Skarbnik przedstawiając projekt podkreśliła, że zmiany dotyczą wprowadzenia środków do budżetu, które zostały przekazane w formie dotacji celowej na dofinansowanie rzemieślnikom kosztów szkolenia uczniów.

Radny Andrzej Hofman zapytał, jaka kwota przypada na jednego wyszkolonego ucznia.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że jest to uzależnione od okresu nauki jeżeli jest to nauka w 3 letnim systemie to jest to kwota 8.081 zł, jeżeli jest to okres krótszy to zwrot jest odpowiednio mniejszy.

Ponieważ innych pytań do przedstawionej uchwały nie było, Przewodniczący przeprowadził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych; stanowi ona załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 4.

W punkcie podsumowania działalności Rady, Przewodniczący przedstawił informację z ilości odbytych posiedzeń Rady Gminy oraz ilości odbytych Sesji. (informacja stanowi zał. Nr 4 do niniejszego protokołu). Ponadto podziękował za dobrą współpracę w 2007 r. radnym sołtysom i pracownikom Urzędu.

Następnie Wójt Gminy przedstawił realizację zadań inwestycyjnych na terenie gminy.

Po raz pierwszy wspierając się prezentacją, którą sam przygotował, a radni mogli obejrzeć i przypomnieć sobie jak wyglądała realizacja zadań.

Wszystkie zadania, które zaplanowała Rada zostały wykonane. Szczególny nacisk był położony na budowę i modernizację dróg. Ponadto realizowano drogi rowerowe, chodniki, remontowano budynek remizy strażackiej w Pawłowicach oraz budynek Przedszkola w Pawłowicach, ponadto położono nowy dach na budynku, który przeznaczony będzie na izbę pamięci regionalnej w Pawłowicach.

W swoim wystąpieniu Wójt podziękował za dobrą współpracę wszystkim, którzy przyczynili się do pełnej realizacji zaplanowanych zadań - radnym i sołtysom oraz pracownikom Urzędu Gminy.

Ad. 5

W wolnych głosach i wnioskach głos zabrała radna Maria Kamyczek, która doceniła pracę pana Wójta nad przygotowaną prezentacją na nowych urządzeniach zakupionych przez gminę, ale wnioskowała o zakupienie sprzętu nagrywającego na salę obrad, gdzie odbywają się posiedzenia sesji.

Wójt ustosunkowując się do wniosku wyraził zgodę na zakup takiego sprzętu, i wyjaśnił, że sprzęt do robienia prezentacji, gminę nie drogo kosztował, ponieważ zakupiono tylko rzutnik multimedialny, a laptop, który jest używany otrzymaliśmy z województwa do realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej.

Na zakończenie obrad Przewodniczący Rady złożył wszystkim uczestnikom sesji życzenia noworoczne i zamknął obrady.

Protokółowała:

**Przewodniczący
Rady Gminy w Krzemieniewie**

(Bogusława Stróżyńska)

(Stanisław Osieglowski)